
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych na potrzeby wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r

Na podstawie §5 ust.4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

Wójt Gminy Lipie

zarządza, co następuje:

§ 1. Ustanawia operatorami systemów informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Lipie następujące osoby:

1. Witold Cyprych – OKW nr 1 w Lipiu

2. Agnieszka Grądys – OKW nr 2 w Parzymiechach

3. Agnieszka Siejka – OKW nr 3 w Lindowie

4. Aleksandra Krzemińska – OKW nr 4 w Rębielicach Szlacheckich

5. Ewelina Kukuła – OKW nr 5 w Natolinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 87AE789A-3976-4E1E-B87E-EDE434644B8B. Podpisany Strona 1




